PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitagdo de cotagdo de precos '
Cotagio de pregos No: 20211116002

Prefeitura Municipal de Itaituba C

a .
. i .

RESPONSAVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : - | ; -.
NORE! M34.678.201/0001-64"

ENDERECO : INACIO FERREIRA GOMES
BAIRRO : _ CIDADE: Av. Belém, s/n° - Centro
CGE : [ rrarfuins PARA -

O municipio de ltaituba, solicita que seja fornecido os pregps unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
ﬁ levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um procésso administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direit
de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de ltaituba.

Itaituba, 16 de Novembro de 2021

JOELSON DE IAR

Responsavel
, VALOR  VALOR
ITEM DESCRIGAO MARCA QUANT. UNIDADE ., UNITARIOR$ TOTAL R$
LEITE EM PO MODIFICADO 800G PARA FAIXA ETARIADE |~ 7% 7 AA
41885 0 A 12 MESES 7 . 800,000 LATA -«;} OwO;”'{ HA, 0l

Especificagéo : Leite em P6 Modificado 800g para faixa etéria
de 0 a 12 meses - Formula infantil de 800g para lactentes e de
seguimento para lactentes & base de soja. Com DHA e ARA.
Néo cantém leite ou produtos lacteos. Ndo contém gluten. O
produto é uma formula que busca substituir de forma parcial
ou lfotal do leite materno, sendo indicado para lactentes de 0 a
12 meses, que sdo intolerantes & lactose ou outros

n componentes do leite em geral. Ingredientes: Malfodextrina,

; proteina isolada de soja, oleina de paima, dleo de soja, dlec
de coco, minerais (fosfato de célcio, citrato de célcio, cloreto
de sddio, sulfalo de magnésio dibasico, citrato de potassio,
cloreto de sédio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de
cobre e iodeto de polassio), dlec de cartamo, vitaminas (L-
ascorbato de sédio, cloreto de colina, acetato de DL tocoferila,
nicotinamida, D-pantotenato de célcio, riboflavina, acetato de
retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, dcido N-
pteroil L-glutdmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol e
cianocobalamina, L-metionina, dlec de cryspthecodinium
cohnii, mortierella, alpina, dleo de girassol, lecitina de soja,
taurina, L-carnitina e regulador de acidez hidréxido de
potassio. NAN SQOY OU SIMILAR.

41887 LEITE EM PO MODIFICADO 400G 1800,000 LATA

; 7 €é 6C€|OC




Especificagdo . Leite em P6 Modificado 400g para menores de
1 ano -Férmula de 400g hipoalergénica a base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de peptidecs e
15% de aminodcidos livres), com adigdo de prebidticos, acidos
graxos de cadeia longa - LcPUFAs (DHA - Docosahexaenoico
e ARA Araquiddnico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e gluten. Ingredientes: Proteina hidrolisada do soro de
leite, maltodextrina, dleos vegetais (palma, canola, coco,
girassol), galactooligossacarideos (GOS), fruto-
oligossacarideos (FOS), fosfato tricélcico, cloreto de potéssio,
oleo de peixe, cloreto de magnésio, citrato trissodico, dlec de
Mortierella alpina, carbonato de célcio, vitamina C, cloreto de
colina, faurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,
nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina, guanosina),
vitamina E, L-carnitina, niacina, d-pantotenato de calcio, d-
biotina, sulfato de cobre, acido félico, vitaminas A, B12, B1,
B2, D, B6, sulfato de manganés, iodeto de potassio, vitamina
K, selenito de sédio, emulsifi cantes ésteres de acido citrico e
mono e diglicerideos. NAO CONTEM GLUTEN. APTAMIL
PEPTI OU SIMILAR.

LEITE EM PO LATA C/ 800-INDICADO A PARTIRDEQO A6

42168 MESES

2000,000 LATA

Especificagéo : Leite em P06 lata ¢/ 800-indicado a partir de 0 a
6 meses de vida - Foérmula infantil para lactentes de 0 a 6
meses de idade com prebi6ticos. Ingredientes: Maltodextrina,
leite de vaca desnatado (fonte proteica), oleina de palma, éleo
de palmiste, ¢leo de canola, oleo de milho, lecitina de soja,
vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de calcio, vitamina A, vitamina B6, vitamina B1,
vitamina D3, vitamina B2, écido félico, vitamina K1, biotina,
vitamina B12), minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco,
sulfato e cobre, iodeto de potassio). Ndo Contém glaten.
NESTOGENO 1 OU SIMILAR.

LEITE EM PO MODIFICADO 400G PARA MENORES DE 1

41886 ANO 3800,000 LATA

Especificagdo : Leite em P6é Modificado 400g para menores de
1 ano - Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, &
base de proteina hidrolisada, isento de lactose, galactose,
sacarose, frutose e gluten. Faixa etéria: desde o nascimento.
Ingredientes: Xarope de glicose, proteina extensamente
hidrolisada de soro de leite, triglicerideos de cadeia média,
oleos vegetais (colza, girassol, palma), fosfato tricdlcico,
fosfato dihidrogénio de potdssio, cloreto de potéassio,
carbonato de calcio, 6leo de peixe, éleo de mortierella alpina,
cloreto de colina, L-acido ascérbico, cloreto de sédio, cloreto
de magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-alfa-
tocoferol, sulfato de zinco, L-carnitina, nucleotideos (sal
dissédico de uridina, 5-monofosfato, citidina 5-monofosfato
adenosina 5-monofosfato, inosina, 5-monofosfato, guanosina
5-monofosfato), nicotinamida, D-pantotenato de célcio, D-
biotina, sulfato cuprico, dcido N-pteroil-glutdmico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, ribofiavina, cianocobalamina,
cloridrato de cioreto de tiamina, colecalciferol. cloridrato de
piridoxina, iodeto de potassio, fitomenadiona, selenito de
sodio, emulsificante mono e diglicerideos de acidos graxos.
Contém derivados de peixe e de leife. PREGOMIN PEPTI OU
SIMILAR.

Condi¢bes de pagamento ‘
Prazo de entrega
Validade da probosta
Valor por extenso :

; e
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PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitagao de cotacdo de pregos
Cotagéo de pregos No: 20211116002
Prefeitura Municipal de itaituba ‘

RESPONSAVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :
NOME:
ENDEREGO :
BAIRRO : CIDADE :
CNPJ :
CGF :

O municipio de ltaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
f‘\ levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direit
de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Itaituba.

/V Itaituba, 16 de Novembro de 2021

JOELSON DE AGU@?
Responsavel

' ' | VALOR = VALOR
ITEM DESCRIGAO MARCA  QUANT. 'UNIDADE VLEJITARIO R§ TOTAL RS

LEITE EM PO MODIFICADO 800G PARA FAIXA ETARIA DE ' &
41885 O A 12 MESES N

Rt

900,000 LATA

Especificagdo : Leite em P6 Modificado 800g para faixa etaria
de 0 a 12 meses - Férmula infantil de 800g para lactentes e de
seguimento para lactentes & base dz soja. Com DHA e ARA.
Nao contém leite ou produtos Jacteos. Ndo contém gliten. O
produto é uma férmula que busca substituir de forma parcial
ou total do leite materno, sendo indicado para lactentes de 0 a
12 meses, que sdo intolerantes & lactose ou outros

A componentes do leite em geral. Ingredientes: Maltodextrina,
proteina isolada de soja, oleina de palma, dleo de soja, éleo
de coco, minerais (fosfato de calcio, citrato de célcio, cloreto
de sddio, sulfato de magnésio dibésico, citrato de potéssio,
cloreto de sadio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de
cobre e iodeto de potéssio), dleo de céartamo, vitaminas (L-
ascorbato de sédio, cloreto de colina, acetato de DL tocoferila,
nicotinamida, D-pantotenato de célcio, riboflavine, acetato de
retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, dcido N-
pteroil L-glutdmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol e
cianocobalamina, L-metionina, dleo de cryspthecodinium
cohnii, mortierella, alpina, déleo de girassol, lecitina de soja,
taurina, L-camnitina e regulador de acidez hidréxido de
potdssio. NAN SOY OU SIMILAR.

41887 LEITE EM PO MODIFICADO 400G




Especificagdo : Leite em Po Modificado 400g para menores de
1 ano -Férmula de 400g hipoalergénica & base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de peptideos e
15% de aminoécidos livres), com adigdo de prebiéticos, acidos
graxos de cadeia longa - LePUFAs (DHA - Docosahexaenoico
e ARA Araquiddnico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e gliten. Ingredientes: Proteina hidrolisada do soro de
leite, maltodextrina, oleos vegetais (palma, canola, coco,
girassol), galactooligossacarideos (GOS), fruto-
oligossacarideos (FOS), fosfato tricélcico, cloreto de potassio,
dleo de peixe, cloreto de magnésio, citrato trissédico, oleo de
Mortierella alpina, carbonato de célcio, vitamina C, cloreto de
colina, taurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,
nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina, guanosina),
vitamina E, L-carnitina, niacina, d-pantotenato de célcio, d-
biotina, sulfato de cobre, &cido félico, vitaminas A, B12, B1,
B2, D, B6, sulfato de manganés, iodeto de potdssio, vitamina
K, selenito de sbdio, emulsifi cantes ésteres de é&cido citrico e
mono e digliceridecs. NAO CONTEM GLUTEN. APTAMIL
PEPTI OU SIMILAR.

'LEITE EM PO LATA C/ 800-INDICADO A PARTIRDEO A6

42168 MESES

- Ruh?‘r a

2000,000 LATA

Especificagéo : Leite em P06 lala ¢/ 800-indicado a partir de 0 a
6 meses de vida - Férmula infantil para lactentes de 0 a 6
meses de idade com prebicticos. Ingredientes: Maltodextrina,
leite de vaca desnatado (fonte proteica), oleina de palma, éleo
de palmiste, 6leo de canola, dleo de milho, lecitina de soja,
vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de célcio, vitamina A, vitamina B6, vitamina B1,
vitamina D3, vitamina B2, 4cido félico, vitamina K1, biotina,
vitamina B12), minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco,
sulfato e cobre, iodeto de potassio). Ndo Contém gluten.
NESTOGENO 1 OU SIMILAR.
LEITE EM PO MODIFICADO 400G PARA MENORESDE 1 |
41886 ANO

Especificagdo : Leite em Pé Modificado 400g para menores de
1 ano - Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, &
base de proteina hidrolisada, isento de lactose, galactose,
sacarose, frutose e gliten. Faixa etéria: desde o nascimento.
Ingredientes: Xarope de glicose, proteina extensamente
hidrolisada de soro de leite, triglicerideos de cadeia média,
dleos vegetais (colza, girassol, palma), fosfato tricélcico,
fosfato dihidrogénio de potéssio, cloreto de potdssio,
carbonato de célcio, éleo de peixe, dleo de mortierella alpina,
cloreto de colina, L-acido ascorbico, cloreto de sédio, cloreto
de magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-alfa-
tocoferol, sulfato de zinco, L-carnifina, nucleotideos (sal
dissédico de uridina, 5-monofosfato, citidina 5-monofosfato
adenosina 5-monofosfato, inosina, 5-monofosfato, guanosina
5-monofosfato), nicotinamida, D-pantotenato de célcio, D-
biotina, sulfato cuprico, dcido N-pteroil-glutdmico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, riboflavina, cianocobalamina,
cloridrato de cloreto de tiamina, colecalciferol, cloridrato de
piridoxina, iodeto de potassio, fitomenadiona, selenito de
sodio, emulsificante mono e diglicerideos de acidos graxos.
Contém derivados de peixe e de leite. PREGOMIN PEPT| QU
SIMILAR.

Condicdes de pagamento :
Prazo de entrega : | e
Validade da proposta ;|
Valor por extenso :|

Data :

S o 4k
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PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DAPLANILHA
Solicitagao de cotacado de pregos
Cotagao de pregos No: 20211116002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSAVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :
e S s
ENDEREGO : (hon B
BAIRRO : Puwnd Vs CIDADE : %L.\bo-

oNPy: 0661605 047/~ 0 S
CGF :

O municipio de ltaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
') levantamento preliminar de pregos e verificacdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativg“'j compras, reservando-se a entidade, o direit
de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja't:‘ﬁpyepiéncia para o municipio de ltaituba.

ltaituba, 16 de Novembro de 2021

JOELSON DE AGU@R
Responsavel

| _ VALOR  VALOR
ITEM  DESCRIGAO MARCA  QUANT.  UNIDADE UNITAR
LEITE EM PO MODIFICADO 800G PARA FAIXA ETARIADE | s P

41885 0 A 12 MESES

900,000 LATA

Especificagdo : Leite em P6 Modificado 800g para faixa etana
de 0 a 12 meses - Férmula infantil de 800g para lactentes e de
seguimento para lactentes & base de sgja. Com DHA e ARA.
Nao contém leite ou produtos lécteos. Ndo contém gliten. O
produto & uma férmula que busca substituir de forma parcial
ou total do leite materno, sendo indicado para lactentes de 0 a
12 meses, que sdo Iintolerantes & Jactose ou outros

ﬁ componentes do leite em geral. Ingredientes: Maltodextrina,
proteina isolada de soja, oleina de palma, dleo de soja, dleo
de coco, minerais (fosfato de célcio, citrato de calcio, cloreto
de sddio, sulfato de magnésio dibasico, citrato de potassio,
cloreto de sddio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de
cobre e iodeto de potéssio), dleo de cartamo, vitaminas (L-
ascorbalo de sédio, cloreto de colina, acetato de DL tocoferila,
nicotinamida, D-pantotenato de célcio, riboflavina, acetato de
retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, &cido N-
pteroil L-glutdmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol e -
cianocobalamina, L-metionina, ¢lec de cryspthecodinium r
cohnii, mortierella, alpina, éleo de girassol, lecitina de soja,
taurina, L-carnitina e regulador de acidez hidréxido de
potassio. NAN SOY OU SIMILAR.

41887 LEITE EM PO MODIFICADO 400G 1800,000 LATA

i 32200100




Especificagdo : Leite em Pé Modificado 400g para menores de
1 ano -Férmula de 400g hipoalergénica & base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de peptideos e
15% de aminodcidos livres), com adi¢&o de prebidticos, acidos
graxos de cadeia longa - LcPUFAs (DHA - Docosahexaenoico
e ARA Araquidbnico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e gliten. Ingredientes: Proteina hidrolisada do soro de
leite, maltodextrina, oleos vegetais (palma, canola, coco,
girassol), galactooligossacarideos (GOS), fruto-
oligossacarideos (FOS), fosfato tricélcico, cloreto de potéssio,
dleo de peixe, cloreto de magnésio, citrato trissédico, éleo de
Mortierella alpina, carbonato de célcio, vitamina C, cloreto de
colina, taurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,
nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina, guanosina),
vitamina E, L-camitina, niacina, d-pantotenato de céicio, d-
biotina, sulfato de cobre, &cido félico, vitaminas A, B12, B1,
B2, D, B6, sulfato de manganés, iodeto de potéssio, vitamina
K, selenito de sédio, emulsifi cantes ésteres de &acido citrico e
mono e digliceridecs. NAO CONTEM GLUTEN. APTAMIL
PEPTI OU SIMILAR.
LEITE EM PO LATA C/ 800-INDICADO A PARTIRDEO A6
42168 MESES

Especificagdo : Leite em PG lata ¢/ 800-indicado a partir de 0 a
6 meses de vida - Férmula infantil para lactentes de 0 a 6
meses de idade com prebidticos. Ingredientes: Maltodextrina,
leite de vaca desnatado (fonte proteica), oleina de palma, dleo
de palmiste, dlec de canola, 6leo de milho, lecitira de soja,
vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de calcio, vitamina A, vitamina B6, vitamina BT,
vitamina D3, vitamina B2, &cido félico, vitamina K1, biotina,
vitamina B12), minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco,
sulfato e cobre, iodeto de potassio). Ndo Contém gliten.
NESTOGENO 1 OU SIMILAR.
LEITE EM PO MODIFICADO 400G PARA MENORES DE 1
41886_AN0

3800,000 LATA

Especificagdo : Leite em Pé Modificado 400g para menores de
1 ano - Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, a
base de proteina hidrolisada, isento de lactose, galactose,
sacarose, frutose e gluten. Faixa etéria: desde o nascimento.
Ingredientes: Xarope de glicose, proteina extensamente
hidrolisada de soro de leite, triglicerideos de cadeia média,
6leos vegetais (colza, girassol, palma), fosfato tricalcico,
fosfato dihidrogénio de potdssio, cloreto de potassio,
carbonato de célcio, dleo de peixe, 6leo de mortierella alpina,
cloreto de colina, L-4cido ascérbico, cloreto de sédio, cloreto
de magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-alfa- -
tocoferol, sulfato de zinco, L-carnitina, nucleotideos (sal
dissédico de uridina, 5-monofosfato, citidina 5-monofosfato
adenosina 5-monofosfato, inosina, 5-monofosfato, guanosina
5-monofosfato), nicotinamida, D-pantotenato de calcio, D-
biotina, sulfato cuprico, acido N-pteroil-glutémico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, rboflavina, cianocobalamina,
cloridrato de cloreto de tiamina, colecalciferol, cloridrato de
piridoxina, iodeto de potéssio, fitomenadiona, selenito de
sddio, emulsificante mono e diglicerideos de acidos graxos.
Contém derivados de peixe e de leite. PREGOMIN PEPTI OU
SIMILAR.

Condigdes de pagamento :|
Prazo de entrega :

Validade da proposta : [

carimbo e assinatura

RONISON AGUIAR Assinado de forma digital K J !

HOLANDA:981455 por RONISON AGUIAR
84272 HOLANDA:98145584272
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